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Rincian Bahan Makanan
No Tanggal Kedatangan Nominal nota Tanggal penagihan Account

1 28-Feb-27 757,575 pegawal

2 28-Feb-27 28,2O0 pegawai

3 28-Feb-21 531,975 pasien

4 28-Feb-27 182,500 pasren

5 2-Mar-21 757,450 pegawal

6 2-Mar-21 367,75O pasien

7 2-Mar-21 359,000 0a5len

8 4-Mar-2L 277,500 0asren

9 4-Mar-2t 224,250 pasren

10 4-Mar-21 811,650 pegawal

LT 4-Mar-2L 199,500 pegawai

L2 5-Mar-21 145,500 pasien

13 7-Mar-2L 271,750 pasien

t4 7-Mar-27 427,500 pasren

15 7-Mar-21 346,500 paslen
16 7-Mar-2! 425,250 peBawal

L7 7-Mar-Zt 6L7,OOO pegawai
1.8 9-Mar-21 314,000 pasren

L9 9-Mar-2L 194,500 pasien
2C 9-Mar-2L 2L4,650 pegawai

7,464,910 10-Mar-21

pasien

pegawai
3,653,525

3,8t1,295
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I,ARIS IAYA
NOTA No.

Hormat kami,
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NAMA BARANG



. RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
Jl. Undaan Kulon 19

$""Htrft Terp. o3 1 -5343806

Unit Pengadaan :

No. Pengadaan
Tgl. Pengadaan
Tgl. Pengiriman
Perencana
Jenis Barang

GUDANG GIZI RSMU
1 9-0000071
26Februari202'l
28 Februari 2021

Tanggal : 27 Februarl 2021

BUKTI PENGADAAN BAHAN

DlsetuJulOleh

Tanggal ; 27 F ebruarl 2021

CATATAN:
makan pegawai

Dlterlma Oleh

NO NAMA BARANG SATUAN JUMLAH
HARGA

SATUAN
HARGA TOTAT JAM

DATANG I

JAM
DATANG II

I ahu PCS 29 1,300 37,700

2 ruortel KG 1.5 13,000 19,500

3 )unc|s KG 1 18,000 18,000

4 <ubis KG 2.5 13,000 32,500

5 <entanq isi 8 KG 1 14,000 14,000

6 luramr KG 8.5 40,000 340,000

7 fempe KG 2.75 13,500 37,125

I rmun KG 2.5 7,000 17,500

9 rawang merah kupas KG I 30,000 30,000

10 )awang putih kupas KG I 28,000 28,000

'11 )awang pre KG 0.5 18,000 9,000

12 ;ledri KG 0.25 30,000 7,500

13 iomat KG 0.75 9,000 6,750

14 :abe merah KG 1 50,000 50,000

't5 :abe rawit KG 1 65,000 65,000

16 epung segitiga KG 5 9,000 45,000

'17 Jaun bawang KG 0.1 30,000 3,000

18 (rupuk kampung PCS 90 280 25,200

IOTAL (rp) 785,775
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BANYAKNYA NAMA BARANG
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RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
Jl. Undaan Kulon 19

[t"ffi Terp. o31-534380Q

Unit Pengadaan
No. Pengadaan
Tgl. Pengadaan
Tgl. Pengiriman
Perencana
Jenis Barang

GUDANG GIZIRSMU
1 9-0000072
26Februai2021
2_8Februan2021

Tanggal : 27 F ebruarl 2021

BUKTI PENGADAAN BAHAN

DisetuJulOleh

Tanggal : 27 Februari 2021

CATATAN:
makan pasien

Dlterlma Oleh

NO NAMA BARANG SATUAN JUMLAH
HARGA
SATUAN

{ARGA TOTAL JAM
DATANG I

JAM
DATANG II

1 aos KG 0.5 14,000 7,000

2 rsam matang KG 0.5 27,000 13,500

3 <ecap manis ABC GALLON 1 0 0

4 ahu PCS 10 1,300 13,000

5 nanisa kupas KG 1 6,000 6,000

6 nelon KG 2 15,000 30,000

7 fempe KG 1.25 13,500 16,875

8 lorv filet KG 4 40,000 160,000

9 rvortel KG 1 13,000 13,000

10 nwiputih KG 0.25 11,000 2,750

11 runcis KG 0.25 19,000 4,500

12 risano susu SISIR 1 24,000 24,OOO

13 :omat KG 0.25 9,000 2,250

14 )epaya matang KG 5 5,500 27,500

15 Bwel KG 1 15,000 15,000

16 eruk manis KG 2.5 21,000 52,500

''7 )awang merah kuPas KG 0.25 30,000 7,500

18 )awang putih kuPas KG 0.25 28,000 7,000

't9 ,epung segitiga KG 10 9,000 90,000

20 lawang bombaY KG 0.5 23,000 11,500

21 <ertas roti LEMBAR 10 1,700 17,000

22 rrokoli KG 1.5 33,000 49,500

rOTAL (rp) 570,375
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RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
' Jl. Undaan KUlon 19

ffir"}ffi Terp. o31-53438Q6

Unit Pengadaan
No. Pengadaan
Tgl. Pengadaan
Tgl. Pengiriman
Perencana
Jenis Barang

BUKTI PENGADAAN BAHAN

GUDANG GIZI RSMU
1 9-0000076
O'l Maret2021
0-2Maret2021

NO NAMA BARANG SATUAN JUMI.AH
HARGA
SATUAN

{ARGA TOTAT JAM
DATANG I

JAM
DATANG II

1 :dang size 70 KG 1 75,000 75,000

2 <acanq tolo KG 0.25 24,000 6,000

3 ,vortel KG 2 13,000 26,000

4 sawihijau KG 0.5 8,500 4,250

5 <embang kol KG 1 26,500 26,500

6 semangka KG 4 11,000 44,000

7 lahu PCS 15 1,300 19,500

8 <ubis KG 0.25 12,000 3,000

9 [empe KG 1.25 13,000 16,250

10 nanisa kupas KG 1 6,500 6,500

11 risang susu SISIR 1 24,000 24,000

12 (ral KG 0.75 11,000 8,250

13 ;awi daging KG 1 12,000 12,000

14 amur kuping KG 0.25 88,000 22,OO0

15 amur kancing KG 0.25 58,000 '14,500

16 eruk manis KG 3 20,000 60,000

17 nelon KG 2 17,000 34,000

18 ;urami KG 2 40,000 80,000

19 )uncls KG 0.75 16,000 12,000

20 anten KG 0.25 24,000 6,000

21 )awang merah kuPas KG 0.5 30,000 15,000

22 )awang putih kuPas KG 0.5 30,000 15,000

23 ahe KG 05 50,000 25,000

24

E
ninyak goreng 2 ltr PAK 6 28,500 171,000

:abe merah KG 0.25 44,000 11,000

IoTAL (rP) 736,750

CATATAN:
makan pasien

Diterima Oleh Disetujui Oleh

Tanggal : 01 Maret 2021
Tanggal : 01 Maret 2021



I,ARIS IAYA
NOTA No. &mllp{
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. RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
Jl. Undaan Kulon 19

$irffi Tetp. o31-5343806

Unit Pengadaan
No. Pengadaan
Tgl. Pengadaan
Tgl. Pengiriman
Perencana
Jenis Barang

BUKTI PENGADAAN BAHAN

GUDANG GIZI RSMU
19-0000075
0'l Maret2021
0_2Maret2021

NO NAMA BARANG SATUAN JUMI-AH
HARGA

SATUAN
HARGA TOTAT JAM

DATANG I

JAM
DATANG II

1 ahu PCS 30 1,300 39,000

2 €cang panjang KG 3.5 1'1,000 38,500

3 leri kering KG 0.75 0 0

4 <entang isi 8 KG 5.2 14,000 72,800

5 ruortel KG 2.5 13,000 32,500

6 )uncls KG 2 16,000 32,000

7 mwano merah KG 1 27,000 27,000

I lawang putih kuPas KG 1 30,000 30,000

9 :abe merah KG 1 44,000 44,000

10 omat KG 1 7,000 7,000

'11 :abe rawit KG 0.25 85,000 21,250

12 (rupuk kamPung PCS 180 280 50,400

13 <emangi IKT 3 1,500 4,500

3 39,000 117,000
14 nasako sapi PAK

15 ninyak goreng 2 ltr PAK 6 28,000 168,000

16 (unlr KG 0.5 't2,000 6,000

IOTAL (rp) 689,950

CATATAN:
makan Pegawai

Dlterlma Oleh
DlsetuluiOleh

Tanggal : 0l Maret 2021
Tanggal z01Maret2021
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I,ARIS IAYA
NOTA No. lwmt

NAMA BARANG

Hormat kami,

W



RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
' Jl. Undaan Kulon 19

fii$ffi retp. o31-5343806

BUKTI PENGADAAN BAHAN

Unit Pengadaan : GUDANG GlZl RSMU

No. Pengadaan : 19-0000077
Tgf. Pengadaan :03 Maret202'l
Tgl. Pengiriman : 04 Maret2021
Perencana : -
Jenis Barang : -

CATATAN:
makan pegawai

Dlterima Oleh DisetujulOleh

Tanggal : 03 Maret 2021 Tanggal : 03 Maret 2021

NO NAMA BARANG SATUAN JUMLAH
HARGA
SATUAN

HARGA TOTAT JAM
DATANG I

JAM
DATANG II

1 rdano size 70 KG 4.5 75,000 337,500

2 fempe KG 2.5 13,000 32,500

3 ;awidaging KG 4.5 12,000 54,000

4 )awano bombay KG 0.5 23,000 11,500

5 )awang pre KG 0.5 18,000 9,000

6 :abe merah KG 0.75 44,000 33,000

7 ahu PCS 29 1,300 37,700

8 :aoge panjang KG 2.5 9,000 22,500

9 ontong PCS 73 1,200 87,600

10 oawanq merah kupas KG 1 30,000 30,000

1',| )awang putih kuPas KG 1 30,000 30,000

12 (rupuk kampung PCS 175 280 49,000

13 (rupuk kampung PCS 87 280 24,360

14 Jaun bawang KG 0.1 30,000 3,000

15 rledri KG 0.25 30,000 7,500

16 :abe rawit KG 0.5 95,000 42,500

't7 <erang kupas KG 4 0 0

1 0 0
18 lanas PCS

IOTAL (rp) 811,660
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I,ARIS IAYA
NOTA No. Pnsnru
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q
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r X,,:lfT 
SAKIT MATA UNDAAN

ffiffi Terp.031-5G43806

BUKTI PENGADAAN BAHAN

Unit Pengadaan : GUDANG GlZl RSMU
No. Pengadaan : 19-0000078
Tgf. Pengadaan :03 Maret2021
Tgf. Pengiriman : 04Maret2021

q*lPerenCana : -
Jenis Barang : -

CATATAN:
makan Pasien

Diterima Oleh
DisetujuiOleh

NO NAMA BARANG SATUAN JUMLAH
HARGA
SATUAN

IIARGA TOTAT JAM
DATANG I

JAM
DATANG II

1 kacang tolo KG 0.5 24,000 12,000

2 eruk manis KG 3 20,000 60,000

3 rrokoli KG 1.75 33,000 57,750

4 lempe KG 1 13,000 13,000

5 ofu PCS 3 6,000 18,000

6 )ayam KG 0.5 7,500 3,750

7 nanisa kupas KG 1 6,500 6,500

8 agung manls KG 1.5 8,000 12,000

9 ahu PCS 10 1,300 13,000

10 <angkung KG 1 7,500 7,500

11 ;awiputih KG 0.5 11,000 5,500

12 ,aoge dele KG 0.25 16,000 4,000

13 )epaya matang KG 5 5,500 27,500

14 laun bawang KG 0.1 30,000 3,000

15 )uncls KG 0.5 16,000 8,000

16 rortel KG 2 13,000 26,000

17 cisang susu SISIR 2 24,000 48,000

18 (entang isi 8 KG 1 14,000 14,000

19 amur kancing KG 0.25 58,000 14,500

20 <acang merah KG 0.5 35,000 17,500

2'l ;awihijau KG 0.5 8,500 4,250

0.5 26,500 13,250
22 <embang kol KG

23 semangka KG 5 11,000 55,000

24 (acang polong PAK 1 27,000 27,000

25 )awang merah kuPas KG 0.5 30,000 15,000

26 )awang putih kuPas KG 0.5 30,000 15,000

27 :abe merah KG 0.25 44,000 't1,000

28 (unrr KG 0.5 12,000 6,000

29 omat KG o.25 7,000 1,750

30 Dawang pre KG 0.25 18,000 4,500

roTAL (rp) 524,250

Tanggal : 03 Maret 2021
Tanggal : 03 Maret 2021



I,ARIS TAYA
NOTA No.

NAMA BARANG



r . 
X,,HT Ifff'I"OTA 

UNDAAN

0""ffi Terp. o3!-5343806

Unit Pengadaan
No. Pengadaan
Tgl. Pengadaan
Tgl. Pengiriman
Perencana
Jenis Barang

BUKTI PENGADAAN BAHAN

GUDANG GIZI RSMU
1 9-0000084
06 Maret 2021

06 Maret 2021

NO NAMA BARANG SATUAN JUMI-AH
HARGA
SATUAN

{ARGA TOTAT JAM
DATANG I

JAM
DATANG II

1 Jaun pisang LEMBAR 10 1 500 15,000

2 eruk manis KG 3 20,000 60,000

3 )epaya matang KG 5 5,500 27,500

4 ;emangka KG 4 11,000 44,000

IOTAL (rP) 146,500

CATATAN:
makan pasien

Diterlma Oleh DisetujulOleh

Tanggal : 06 Maret 2021
Tanggal : 06 Maret 2021
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1ARIS TAYA
NorA No' Pnsb(
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|r xtT#sAKrr 
MArA UNDAAN

ffirffi Tetp. o31-5343806

BUKTI PENGADAAN BAHAN

Unit Pengadaan : GUDANG GlZl RSMU
No. Pengadaan : 19-0000082
Tgf. Pengadaan :06 Maret2021
Tgf. Pengiriman :07 Maret2021
Perencana : -
Jenis Barang : -

GATATAN:
makan pasien

Diterima Oleh

NO NAMA BARANG SATUAN JUMLAH
HARGA

SATUAN
HARGA TOTAT JAM

DATANG I

JAM
DATANG II

1 :ahu PCS 5 1,300 6,500

2 ecang merah KG 0.25 35,000 8,750

3 rengkoang KG 0.25 12,000 3,000

4 ;awidaging KG 1 12,000 12,000

5 ;emangka KG 4 11,000 44,000

6 amur merang/tiram PAK 1 4,000 4,000

7 lory filet KG 1 40,000 40,000

8 raprika hijau KG 0.25 50,000 12,500

I ofu PCS 6 6,000 36,000

10 )awang bombay KG 0.5 23,000 11,500

11 ruortel KG 15 13,000 19,500

12 )unc|s KG 0.25 16,000 4,000

13 eruk manis KG 2.5 20,000 50,000

14 lempe KG 0.75 13,000 9,750

15 rayam KG 0.5 7,500 3,750

16 nanisa kupas KG 1 6,500 6,500

17 )epaya matang KG 4 5,500 22,000

18 rdang size 70 KG 1 75,000 75,000

19 <entanq isi 8 KG 1 14,000 14,000

20 Jaun pisang LEMBAR 10 1,500 15.000

21 ;awihijau KG 1.5 8,500 12,750

22 nelon KG 2.5 17,000 42,500

23 rawang merah KG 0.25 27,000 6,750

24 ;awiputih KG 0.25 11,000 2,750

25 )awang pre KG 0.25 18,000 4,500

26 :abe merah KG 0.25 44,000 11,000

27 omat KG 0.25 7,000 1,750

28 epung tapioka PAK 10 6,500 65,000

29 lula sachet PCS 2 32.000 64,000

30 tlescafe 3in1 PCS 30 0 0

31 rescafe classic PCS 2 34,000 68,000

32 tlutrisari PAK 1 0 0

33 ,eh tongjie premium PAK 3 0 0

34 ninyak goreng 2 ltr PAK 6 28,500 171,000

35 ;ula pasir KG 5 12,500 62,500

36 ;antan kara PCS 6 8,500 51,000

37 <ecap asin 150 BTL 1 37,000 37,000

38 epung panir KG 1 25,000 25,000

IOTAL (rp) 1,023,250

DisetujuiOleh
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RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
' Jl. Undaan Kulon 19

ffiffi Terp. o31-5343806

BUKTI PENGADAAN BAHAN

Unit Pengadaan : GUDANG GlZl RSMU
No. Pengadaan : 19-0000083
Tgl. Pengadaan :06 Maret2021
Tgf. Pengiriman :07 Maret2021
Perencana : -
Jenis Barang : -

NO NAMA BARANG SATUAN JUMLAH
HARGA

SATUAN
HARGA TOTAT JAM

DATANG I

JAM
DATANG II

1 :ongkol segar KG 6 35,000 210.000

2 fempe KG 2.75 13,000 35,750

3 <acang panjang KG 2 11,000 22,OOO

4 aqunq manls KG 2 8,000 16,000

5 Kubis KG 1 12,000 12,000

6 lahu sutra PAK 4 16,000 64,000

7 ,erong KG 4.5 10,000 45,000

8 feri kering KG 0.25 0 0

I rawanq merah KG 1 27.000 27,OOO

10 )awang putih kuPas KG 1 30,000 30,000

11 :abs merah KG 1 44,000 44,000

12 :abe rawit KG 0.75 85,000 63,750

13 (emrrl KG 0.5 45,000 22,500

14 omat KG 0.75 7.000 5,250

15- aos KG 0.75 14,000 10,500

16 laun salam KG 0.1 25,000 2,500

17 !aun jeruk KG 0.1 25,000 2,500

18 lsam matang KG 0.5 27,000 13,500

19 epung tapioka PAK 10 6,500 65,000

20 <ecao asin 150 BTL 1 37,000 37,000

21 ;antan kara PCS 6 8,500 51,000

22 lula pasir KG 5 12,500 62,500

23 ninyak goreng 2 ltr PAK 6 28,500 171,000

24 <etumbar KG 0.25 28,000 7,000

IoTAL (rp) 1,019,750

CATATAN:
makan pegawai

Diterima Oleh DisetuJui Oleh

Tanggal : 06 Maret 2021 Tanggal : 06 Maret 2021



I,ARIS IAYA
NOTA No. lwr

ranssaf ............8....2.-.#!.
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RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
Jl. Undaan Kulon 19

Telp. 031-5343806

Unit Pengadaan
No. Pengadaan
Tgl. Pengadaan
Tgl. Pengiriman
Perencana
Jenis Barang

BUKTI PENGADAAN BAHAN

GUDANG GIZI RSMU
1 9-0000085
08 Maret 2021
09 Maret 2021

NO NAMA BARANG SATUAN JUMIAH
HARGA
SATUAN

HARGA TOTAT JAM
DATANG I

JAM
DATANG II

1 lempe KG 2.75 13,000 35,750

2 nwiputih KG 5 11,000 55,000

3 (rupuk kampung PCS 180 280 50,400

4 <emangi IKT 3 1,500 4,500

5 lawano merah KG 0.5 27,O00 13,500

6 )awang putih kuPas KG 0.5 30,000 15,000

7 omat KG 0.5 7,000 3,500

8 ;abe merah KG 0.5 44,000 22,OOO

9 Jaun pisang LEMBAR 10 1,500 15,000

IOTAL (rp) 214,650

CATATAN:
makan pegawai

Dlterlma Oleh DisetuJul Oleh

Tanggal : 08 Maret 2021 Tanggal : 08 Maret 2021



I,ARIS IAYA
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RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
' Jl. Undaan Kulon 19

0""yf,,k Tet p. o 3 1 -5343806

Unit Pengadaan
No. Pengadaan
Tgl. Pengadaan
Tgl. Pengiriman
Perencana
Jenis Barang

BUKTI PENGADAAN BAHAN

GUDANG GIZIRSMU
19-0000086
08Maret2021
0_9Maret2021

NO NAMA BARANG SATUAN JUMLAH
HARGA
SATUAN

{ARGA TOTAT JAM
DATANG I

JAM
DATANG II

1 <acang tolo KG 0.75 24,000 18,000

2 €cano paniang KG 2 11,000 22,000

3 :erong KG 0.25 10,000 2,500

4 ;emanoka KG 4 11,000 44,000

5 aqung manls KG 1 8,000 8,000

6 longkol segar KG I 35,000 35,000

7 Iempe KG 0.75 13,000 9,750

I <ubis KG 1 12,000 12,000

9 risanq susu SISIR 2 24,000 48,000

10 <entano isi 8 KG 0.5 14,000 7,000

't1 :ahu PCS 10 1,300 13,000

12 runcis KG 0.5 16,000 8,000

13 rortel KG 1.5 13,000 19,500

14 eruk manis KG 2 20,000 40,000

15 amur kancihg KG 0.25 58,000 14,500

16 ;awihijau KG 1.5 8,500 12,750

17 )epaya matang KG 6 5,500 33,000

18 :ecek tipis KG 0.25 28,000 7,000

19 nanisa kupas KG 05 6,500 3,250

20 lawang merah KG 0.5 27,000 13,500

21 rawang putih kuPas KG 0.5 30,000 15,000

22 oawang pre KG 0.25 18,000 4,500

23 :abe merah KG 0.25 44,000 11,000

24 ,omat KG 0.25 7,000 1,750

25 ;ledri KG 0.25 30,000 7,500

26 ;aos tomat ABC GALLON 1 0 0

IoTAL (rp) 410,500

CATATAN:
makan pasien

Diterima Oleh DisetujuiOleh

Tanggal : 08 Maret 2021
Tanggal : 08 Maret 2021


